
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 39783 KUCHARSKI Mateusz 1601 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 195

2 45968 PLIS Jan 4780 2005 KS CKFIS Bełżyce LLS 188

3 44313 CHILICKI Dawid 1388 2006 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 182

4 39785 WCISŁO Konrad 1615 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 180

5 44134 SZCZUKA Kamil 1506 2005 TS ÓSEMKA Białystok PDL 176

6 44795 ŻURAWSKI Piotr 678 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 175

7 42782 ADAMCZYK Mikołaj 3834 2005 KTS Gliwice ŚLS 171

8 42168 MICHNA Samuel 4433 2009 UKS LIS Sierakowice POM 171

9 43362 BIELUNKIEWICZ Filip 2018 2005 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 169

10 42183 WRZEŚNIAK Tomasz 3213 2005 KS SPIN Częstochowa ŚLS 164

11 42425 KUROWSKI Jakub 3406 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 164

12 40276 FILICZAK Maciej 25 2005 KS Mysław ŚLS 162

13 41577 MĄDRY Michał 5756 2005 UKS PIAST Ostrzeszów WLP 161

14 42675 SOBIESZEK Bogumił 680 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 156

15 43901 CHABOWSKI Kamil 2019 2006 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 154

16 41497 PIECOWSKI Miłosz 3477 2006 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 153

17 43760 ANZEL Jakub 1892 2005 DEKORGLASS Działdowo WMZ 150

18 44824 GALA Dawid 4068 2005 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP 147

19 43493 STĄPOREK Krzysztof 5012 2006 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 147

20 41406 SZURLEJ Kacper 6770 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 141

21 44063 LATOCHA Kacper 3798 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 140

22 46049 BURAKOWSKI Mateusz 4450 2005 UKS RETURN Piaseczno MAZ 137

23 39582 JAGODZIŃSKI Mateusz 232 2006 LUKS Chełmno KPM 137

24 45705 KOSTYK Kamil 3002 2006 CKS HELIOS Czempiń WLP 131

25 46723 MRUGAŁA Bartłomiej 4028 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 130

26 44794 ŻURAWSKI Krzysztof 677 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 127

27 45624 ADASZYŃSKI Mateusz 2533 2006 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 125

28 44837 CZEKAŃSKI Paweł 3529 2005 KTS Krościenko Wyżne PKR 123

29 46032 NOWAK Jakub 7273 2007 TKKF Dobczyce MŁP 123

30 48346 FLAUMENHAFT Szymon 6463 2009 PKS KOLPING Jarosław PKR 123

31 44508 SAKOWICZ Mateusz 1872 2008 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 122

32 38087 GWIZDON Maksymilian 28 2007 KS Mysław ŚLS 121

33 44160 ADAMIAK Bartosz 3793 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 115

34 45147 MICHNO Krzysztof 2385 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 113

35 42320 AFRYKAŃSKI Bartosz 2398 2006 KS GOTYK Toruń KPM 112

36 45421 WÓJTOWICZ Bartosz 5866 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 112

37 45833 ANDRZEJAK Kacper 6540 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 109

38 49849 KOTOWICZ Oliwier 1497 2005 TS ÓSEMKA Białystok PDL 107

39 43437 SĘKOWSKI Piotr 1954 2008 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 107

40 41045 SĘKOWSKI Jan 1953 2006 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 105

41 43548 PTAK Wiktor 39 2008 KS Mysław ŚLS 105

42 45734 MIĘKINA Hubert 1607 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 102

43 43376 POLOK Paweł 208 2006 Czechowice-Dziedzice ŚLS 102

44 45447 WROTNIAK Karol 2330 2007 LKS JAR Kielnarowa PKR 99

45 50240 GERKE Mikołaj 1193 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 95

46 45254 PAŃCZYK Adrian 1528 2005 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 94

47 41427 GOLDA Marcin 3472 2006 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 94

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje
lista startowa

48 45848 MACIEJCZYK Paweł 4756 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 92

49 37129 PRZEWŁOCKI Piotr 2782 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 91

50 45917 STOCHEL Adam 6881 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 91

51 47920 CHRZANOWSKI Patryk 1488 2008 TS ÓSEMKA Białystok PDL 89

52 44050 MASSALSKI Borys 4455 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 89

53 48066 CESARZ Oskar 888 2005 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 85

54 46710 WOJTASZCZYK Wojciech 1529 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 85

55 39068 WEIKUM Kacper 7589 2006 SKS 40 Warszawa MAZ 84

56 45246 BIAŁY Marcin 1419 2005 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 83

57 43152 HAŁUBEK Krzysztof 1857 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 83

58 45364 HUBKA Karol 1199 2006 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 81

59 46033 BAJER Grzegorz 7272 2007 TKKF Dobczyce MŁP 76

60 44049 OGRODNIK Tomasz 4460 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 76

61 42140 GOLONKA Filip 7141 2006 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 73

62 43496 ZIELIŃSKI Marcin 5016 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 69

63 47883 KROKOS Bartłomiej 8937 2005 MKS KSOS Kraków MŁP 68

64 40830 BROSZKIEWICZ Karol 23 2007 KS Mysław ŚLS 67

65 46849 SAKOWICZ Łukasz 1871 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 64

66 44710 MAJDAK Rafał 6873 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 62

67 44864 SZEWCZYK Hubert 6874 2005 MKS KSOS Kraków MŁP 60

68 43165 JAWORSKI Jeremi 4614 2005 niestow. woj. MŁP MŁP 55

69 48221 SZCZYPEK Jakub 1875 2006 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 53

70 45996 SOLIŁO Dominik 1423 2007 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 51

71 41737 LUTOSTAŃSKI Tomasz 890 2005 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 50

72 44037 GAŁUSZKA Paweł 4752 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 46

73 47911 SMOTER Adam 1805 2008 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 41

74 45226 TOMASZEWSKI Kamil 2785 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 40

75 49177 SZOSTAK Michał 148 2005 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 39

76 48202 ZAJDA Bartłomiej 4761 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 38

77 41104 MARTYKA Bartłomiej 4322 2005 UKS JORDAN Zakliczyn MŁP 34

78 47976 NAGEL Kacper 4324 2006 UKS JORDAN Zakliczyn MŁP 33

79 43413 NOSIADEK Jakub 3474 2007 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 32

80 49462 KARCZMARZ Maksymilian 5854 2006 LEWART AGS Lubartów LLS 24

81 45249 BUŁA Maksymilian 1540 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 22

82 48666 CYPS ALBO ZYPS Alan 1804 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 16

83 43501 SADOWSKI Kamil 5010 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 13

84 47884 GARDOŃ Jakub 6872 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 12

85 46729 BĄCIO Konrad 7138 2006 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 9

86 49623 CESARZ Franciszek 1420 2008 UKS ENERGIA Siewierz ŚLS 0

50152 DURDA Michał 3317 2008 POLITECHNIKA Gliwice ŚLS 0

44586 GOSZCZYŃSKI Piotr 8555 2006 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 0

46963 KANOWNIK Kajetan 4290 2008 MOKSIR Czchów MŁP 0

51114 KULPA Arkadiusz 7146 2006 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 0

47866 MADEJ Konrad 1531 2005 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 0

49072 MIERNIK Jan 1606 2007 UKS GRYF Gdów MŁP 0

49071 PAJORSKI Mateusz 1609 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 0

49073 PILCH Aleksander 1611 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 0



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje
lista startowa

46471 RADZIKOWSKI Karol 7064 2006 niestow. woj. POM POM 0

47082 SAWECKI Michał 1873 2007 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 0

45595 TOMASZEWSKI Kacper 2786 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KUCHARSKI Mateusz 3:0 3:0 4
1 4,5,4 6,2,4 6:0

11 1-2 2 STOCHEL Adam 0:3 3:1 3
50 -4,-5,-4 4,4,-7,9 3:4

9 2-3 3 CHRZANOWSKI Patryk 0:3 1:3 2
51 -6,-2,-4 -4,-4,7,-9 1:6

4
100

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 PLIS Jan 3:0 1:3 3
2 10,9,3 -10,8,-5,-7 4:3

12 1-2 2 PRZEWŁOCKI Piotr 0:3 1:3 2
49 -10,-9,-3 -9,-2,9,-7 1:6

10 2-3 3 MASSALSKI Borys 3:1 3:1 4
52 10,-8,5,7 9,2,-9,7 6:2

4

99

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 CHILICKI Dawid 3:0 3:2 4
3 5,7,6 8,-9,-11,7,6 6:2

1 1-2 2 MACIEJCZYK Paweł 0:3 3:1 3
48 -5,-7,-6 9,7,-2,8 3:4

11 2-3 3 CESARZ Oskar 2:3 1:3 2
53 -8,9,11,-7,-6 -9,-7,2,-8 3:6

4

98

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 WCISŁO Konrad 3:2 3:0 3:0 6
5 2-4 4 -9,-7,10,10,10 5,7,7 6,2,5 9:2
2 1-2 2 GOLDA Marcin 2:3 3:0 3:1 5
3 3-4 47 9,7,-10,-10,-10 6,5,4 9,6,-5,4 8:4
1 1-4 3 WOJTASZCZYK Wojciech 0:3 0:3 2:3 3
2 2-3 54 -5,-7,-7 -6,-5,-4 -11,6,-8,9,-7 2:9

4 TOMASZEWSKI Kacper 0:3 1:3 3:2 4
97 -6,-2,-5 -9,-6,5,-4 11,-6,8,-9,7 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 SZCZUKA Kamil 0:3 1:3 3:1 4
7 2-4 5 -3,-5,-6 5,-8,-6,-8 9,-6,5,8 4:7
4 1-2 2 PAŃCZYK Adrian 3:0 2:3 3:0 5
5 3-4 46 3,5,6 11,-7,-10,8,-9 4,6,9 8:3
3 1-4 3 WEIKUM Kacper 3:1 3:2 3:1 6
4 2-3 55 -5,8,6,8 -11,7,10,-8,9 -10,9,3,1 9:4

4 SAWECKI Michał 1:3 0:3 1:3 3
96 -9,6,-5,-8 -4,-6,-9 10,-9,-3,-1 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 ŻURAWSKI Piotr 3:0 3:0 3:2 6
9 2-4 6 4,5,4 4,5,8 3,3,-7,-6,5 9:2
6 1-2 2 GERKE Mikołaj 0:3 3:1 0:3 4
7 3-4 45 -4,-5,-4 -4,10,7,7 -11,-8,-5 3:7
5 1-4 3 BIAŁY Marcin 0:3 1:3 3:2 4
6 2-3 56 -4,-5,-8 4,-10,-7,-7 8,-14,-9,6,9 4:8

4 PILCH Aleksander 2:3 3:0 2:3 4
95 -3,-3,7,6,-5 11,8,5 -8,14,9,-6,-9 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 ADAMCZYK Mikołaj 3:0 3:0 3:0 6
11 2-4 7 4,3,9 3,5,3 9,10,8 9:0
8 1-2 2 WROTNIAK Karol 0:3 0:3 0:3 3
9 3-4 44 -4,-3,-9 -11,-9,-5 -5,-7,-4 0:9
7 1-4 3 HAŁUBEK Krzysztof 0:3 3:0 0:3 4
8 2-3 57 -3,-5,-3 11,9,5 -9,-2,-4 3:6

4 PAJORSKI Mateusz 0:3 3:0 3:0 5
94 -9,-10,-8 5,7,4 9,2,4 6:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MICHNA Samuel 3:1 3:0 3:0 6
2 2-4 8 -7,7,7,6 3,4,6 6,5,10 9:1

10 1-2 2 POLOK Paweł 1:3 3:1 3:0 5
11 3-4 43 7,-7,-7,-6 10,7,-10,3 3,7,5 7:4
9 1-4 3 HUBKA Karol 0:3 1:3 3:1 4

10 2-3 58 -3,-4,-6 -10,-7,10,-3 5,5,-8,3 4:7
4 MIERNIK Jan 0:3 0:3 1:3 3

93 -6,-5,-10 -3,-7,-5 -5,-5,8,-3 1:9

27 wrz 17:20 3KS SPÓJNIA Warszawa

2UKS GRYF Gdów

grupa 7

27 wrz 13:00 1KTS Gliwice

27 wrz 15:10 4LKS JAR Kielnarowa

27 wrz 17:20 3UKS ENERGIA Siewierz

2UKS GRYF Gdów

grupa 6

27 wrz 13:00 1KU AZS UE Wrocław

27 wrz 15:10 4POLITECHNIKA Rzeszów

27 wrz 17:20 1SKS 40 Warszawa

4KS SPÓJNIA Warszawa

grupa 5

27 wrz 13:00 3TS ÓSEMKA Białystok

27 wrz 15:10 2KS VIRET CMC Zawiercie

27 wrz 17:20 4KS VIRET CMC Zawiercie

3UKTS SOKÓŁ Orzesze

grupa 4

27 wrz 13:00 1UKS GRYF Gdów

27 wrz 15:10 2KUŹNIA MARTEX Rybnik

27 wrz 16:55 3SKARBEK Tarnowskie G.

grupa 3

27 wrz 13:00 1WARMIA Lidzbark Warm.

27 wrz 15:10 2MKS SKAWA Wadowice

27 wrz 16:55 1UKS RETURN Piaseczno

grupa 2

27 wrz 13:00 2KS CKFIS Bełżyce

27 wrz 14:45 3UKTS SOKÓŁ Orzesze

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

27 wrz 13:00 1UKS GRYF Gdów

27 wrz 14:45 2MKS KSOS Kraków

27 wrz 16:55 3TS ÓSEMKA Białystok

27 wrz 17:20 3POLITECHNIKA Rzeszów

4UKS GRYF Gdów

grupa 8

27 wrz 13:20 1UKS LIS Sierakowice

27 wrz 15:10 2Czechowice-Dziedzice



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 BIELUNKIEWICZ Filip 3:0 3:1 3:0 6
4 2-4 9 6,9,10 -10,7,11,4 5,7,9 9:1
1 1-2 2 MIĘKINA Hubert 0:3 1:3 3:0 4
2 3-4 42 -6,-9,-10 -12,6,-9,-5 9,6,3 4:6

11 1-4 3 BAJER Grzegorz 1:3 3:1 3:0 5
12 2-3 59 10,-7,-11,-4 12,-6,9,5 6,6,11 7:4

4 RADZIKOWSKI Karol 0:3 0:3 0:3 3
92 -5,-7,-9 -9,-6,-3 -6,-6,-11 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WRZEŚNIAK Tomasz 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 10 9,10,9 3,4,6 3,4,3 9:0
3 1-2 2 PTAK Wiktor 0:3 3:0 3:0 5
4 3-4 41 -9,-10,-9 7,3,8 7,4,3 6:3
1 1-4 3 OGRODNIK Tomasz 0:3 0:3 3:0 4
2 2-3 60 -3,-4,-6 -7,-3,-8 7,1,6 3:6

4 KULPA Arkadiusz 0:3 0:3 0:3 3
91 -3,-4,-3 -7,-4,-3 -7,-1,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KUROWSKI Jakub 1:3 1:3 0:3 3
8 2-4 11 -9,9,-7,-8 -7,-3,7,-9 -6,-9,-9 2:9
5 1-2 2 SĘKOWSKI Jan 3:1 0:3 0:3 4
6 3-4 40 9,-9,7,8 -10,-9,-2 -7,-4,-8 3:7
3 1-4 3 GOLONKA Filip 3:1 3:0 3:0 6
4 2-3 61 7,3,-7,9 10,9,2 4,8,5 9:1

4 MADEJ Konrad 3:0 3:0 0:3 5
90 6,9,9 7,4,8 -4,-8,-5 6:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 FILICZAK Maciej 2:3 3:0 3:1 5
10 2-4 12 -9,7,6,-9,-17 5,5,7 3,9,-10,6 8:4
7 1-2 2 SĘKOWSKI Piotr 3:2 1:3 3:0 5
8 3-4 39 9,-7,-6,9,17 9,-8,-7,-9 8,4,8 7:5
5 1-4 3 ZIELIŃSKI Marcin 0:3 3:1 3:0 5
6 2-3 62 -5,-5,-7 -9,8,7,9 3,6,8 6:4

4 KANOWNIK Kajetan 1:3 0:3 0:3 3
89 -3,-9,10,-6 -8,-4,-8 -3,-6,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MĄDRY Michał 3:0 3:0 3:1 6
12 2-4 13 7,7,13 4,4,1 6,-9,8,3 9:1
9 1-2 2 KOTOWICZ Oliwier 0:3 3:0 1:3 4

10 3-4 38 -7,-7,-13 11,9,8 -8,-4,9,-9 4:6
7 1-4 3 KROKOS Bartłomiej 0:3 0:3 0:3 3
8 2-3 63 -4,-4,-1 -11,-9,-8 -6,-8,-6 0:9

4 GOSZCZYŃSKI Piotr 1:3 3:1 3:0 5
88 -6,9,-8,-3 8,4,-9,9 6,8,6 7:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SOBIESZEK Bogumił 3:2 2:3 3:0 5
2 2-4 14 -10,9,-6,11,10 -8,6,13,-9,-10 3,7,1 8:5

11 1-2 2 ANDRZEJAK Kacper 2:3 0:3 3:0 4
12 3-4 37 10,-9,6,-11,-10 -10,-6,-4 2,4,3 5:6
9 1-4 3 BROSZKIEWICZ Karol 3:2 3:0 3:0 6

10 2-3 64 8,-6,-13,9,10 10,6,4 5,8,7 9:2
4 DURDA Michał 0:3 0:3 0:3 3

87 -3,-7,-1 -2,-4,-3 -5,-8,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 CHABOWSKI Kamil 3:0 3:2 3:0 6
4 2-4 15 2,7,4 -6,8,-4,9,7 11,7,0 9:2
1 1-2 2 WÓJTOWICZ Bartosz 0:3 1:3 3:2 4
2 3-4 36 -2,-7,-4 -0,-3,9,-3 6,-10,6,-9,8 4:8

11 1-4 3 SAKOWICZ Łukasz 2:3 3:1 3:0 5
12 2-3 65 6,-8,4,-9,-7 0,3,-9,3 9,5,5 8:4

4 GARDOŃ Jakub 0:3 2:3 0:3 3
86 -11,-7,-0 -6,10,-6,9,-8 -9,-5,-5 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PIECOWSKI Miłosz 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 16 7,-9,9,-9,6 9,6,8 6,0,10 9:2
3 1-2 2 AFRYKAŃSKI Bartosz 2:3 3:1 3:0 5
4 3-4 35 -7,9,-9,9,-6 7,-8,2,6 2,3,6 8:4
1 1-4 3 MAJDAK Rafał 0:3 1:3 3:0 4
2 2-3 66 -9,-6,-8 -7,8,-2,-6 6,8,8 4:6

4 CESARZ Franciszek 0:3 0:3 0:3 3
85 -6,-0,-10 -2,-3,-6 -6,-8,-8 0:9

grupa 9

27 wrz 13:20 1MKS EMDEK Bydgoszcz

27 wrz 15:30 3UKS GRYF Gdów

27 wrz 17:20 2TKKF Dobczyce

4niestow. woj. POM

grupa 10

27 wrz 13:20 1KS SPIN Częstochowa

27 wrz 15:30 2KS Mysław

27 wrz 17:40 3UKS RETURN Piaseczno

4UKS PŁOMIEŃ Limanowa

grupa 11

27 wrz 13:20 4AZS PWSZ Nysa

27 wrz 15:30 3KS AZS AWFIS Gdańsk

27 wrz 17:40 1UKS PŁOMIEŃ Limanowa

2KS VIRET CMC Zawiercie

grupa 12

27 wrz 13:20 1KS Mysław

27 wrz 15:30 2KS AZS AWFIS Gdańsk

27 wrz 17:40 3BOGORIA Grodzisk Maz.

4MOKSIR Czchów

grupa 13

27 wrz 13:20 1UKS PIAST Ostrzeszów

27 wrz 15:30 3TS ÓSEMKA Białystok

27 wrz 17:40 4MKS KSOS Kraków

2HEKSA Niedrzwica Duża

grupa 14

27 wrz 13:40 2KU AZS UE Wrocław

27 wrz 15:30 3KS BRONOWIANKA Kraków

27 wrz 17:40 1KS Mysław

4POLITECHNIKA Gliwice

grupa 15

27 wrz 13:40 1MKS EMDEK Bydgoszcz

27 wrz 15:50 3LEWART AGS Lubartów

27 wrz 17:40 2KS SPÓJNIA Warszawa

4MKS KSOS Kraków

grupa 16

4UKS ENERGIA Siewierz

27 wrz 13:40 1KUŹNIA MARTEX Rybnik

27 wrz 15:50 2KS GOTYK Toruń

27 wrz 18:00 3MKS KSOS Kraków



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ANZEL Jakub 3:0 2
8 2-4 17 7,9,9 3:0
5 1-2 2 MICHNO Krzysztof

6 3-4 34

3 1-4 3 SZEWCZYK Hubert 0:3 1
4 2-3 67 -7,-9,-9 0:3

4 BĄCIO Konrad

84

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 GALA Dawid 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 18 9,12,2 5,4,1 10,9,6 9:0
7 1-2 2 ADAMIAK Bartosz 0:3 3:0 3:1 5
8 3-4 33 -9,-12,-2 9,2,7 -9,8,5,3 6:4
5 1-4 3 JAWORSKI Jeremi 0:3 0:3 0:3 3
6 2-3 68 -5,-4,-1 -9,-2,-7 -2,-8,-8 0:9

4 SADOWSKI Kamil 0:3 1:3 3:0 4
83 -10,-9,-6 9,-8,-5,-3 2,8,8 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 STĄPOREK Krzysztof 3:0 3:1 3:0 6
12 2-4 19 8,6,10 6,10,-12,5 4,6,6 9:1
9 1-2 2 GWIZDON Maksymilian 0:3 3:0 3:1 5

10 3-4 32 -8,-6,-10 5,6,1 -8,3,6,6 6:4
7 1-4 3 SZCZYPEK Jakub 1:3 0:3 3:2 4
8 2-3 69 -6,-10,12,-5 -5,-6,-1 -4,5,-1,6,3 4:8

4 CYPS ALBO ZYPS Alan 0:3 1:3 2:3 3
82 -4,-6,-6 8,-3,-6,-6 4,-5,1,-6,-3 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SZURLEJ Kacper 0:3 0:3 3:0 4
2 2-4 20 -10,-8,-9 -10,-10,-9 6,1,3 3:6

11 1-2 2 SAKOWICZ Mateusz 3:0 3:0 3:0 6
12 3-4 31 10,8,9 10,4,9 4,6,4 9:0
9 1-4 3 SOLIŁO Dominik 3:0 0:3 3:0 5

10 2-3 70 10,10,9 -10,-4,-9 3,19,6 6:3
4 BUŁA Maksymilian 0:3 0:3 0:3 3

81 -6,-1,-3 -4,-6,-4 -3,-19,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 LATOCHA Kacper 0:3 3:0 3:0 5
4 2-4 21 -5,-12,-8 3,2,7 7,10,3 6:3
1 1-2 2 FLAUMENHAFT Szymon 3:0 3:1 3:0 6
2 3-4 30 5,12,8 6,7,-7,5 3,4,5 9:1

11 1-4 3 LUTOSTAŃSKI Tomasz 0:3 1:3 0:3 3
12 2-3 71 -3,-2,-7 -6,-7,7,-5 -5,-3,-2 1:9

4 KARCZMARZ Maksymilian 0:3 0:3 3:0 4
80 -7,-10,-3 -3,-4,-5 5,3,2 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 BURAKOWSKI Mateusz 3:2 3:0 3:2 6
6 2-4 22 -12,9,6,-9,7 3,6,8 6,8,-12,-9,9 9:4
3 1-2 2 NOWAK Jakub 2:3 3:0 3:1 5
4 3-4 29 12,-9,-6,9,-7 6,6,8 8,-9,8,7 8:4
1 1-4 3 GAŁUSZKA Paweł 0:3 0:3 2:3 3
2 2-3 72 -3,-6,-8 -6,-6,-8 -8,8,8,-5,-4 2:9

4 NOSIADEK Jakub 2:3 1:3 3:2 4
79 -6,-8,12,9,-9 -8,9,-8,-7 8,-8,-8,5,4 6:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 JAGODZIŃSKI Mateusz 2:3 1:3 2:0 4
8 2-4 23 -8,8,-6,5,-7 -8,-7,4,-5 7,7,- 5:6
5 1-2 2 CZEKAŃSKI Paweł 3:2 3:0 3:1 6
6 3-4 28 8,-8,6,-5,7 5,10,11 2,-10,6,16 9:3
3 1-4 3 SMOTER Adam 3:1 0:3 3:0 5
4 2-3 73 8,7,-4,5 -5,-10,-11 2,6,1 6:4

4 NAGEL Kacper 0:2 1:3 0:3 3
78 -7,-7,- -2,10,-6,-16 -2,-6,-1 1:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOSTYK Kamil 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 24 10,6,11 7,9,9 5,7,12 9:0
7 1-2 2 ADASZYŃSKI Mateusz 0:3 3:0 3:2 5
8 3-4 27 -10,-6,-11 5,7,4 10,6,-8,-9,5 6:5
5 1-4 3 TOMASZEWSKI Kamil 0:3 0:3 0:3 3
6 2-3 74 -7,-9,-9 -5,-7,-4 -9,-7,-13 0:9

4 MARTYKA Bartłomiej 0:3 2:3 3:0 4
77 -5,-7,-12 -10,-6,8,9,-5 9,7,13 5:6

grupa 17

27 wrz 13:40 1DEKORGLASS Działdowo

27 wrz 15:50
LZS VICTORIA Chróścice

27 wrz 18:00 2MKS KSOS Kraków

UKS PŁOMIEŃ Limanowa

grupa 18

27 wrz 13:40 1KS PODWAWELSKI Kraków

27 wrz 15:50 2ULKS Moszczenica

27 wrz 18:00 4niestow. woj. MŁP

3BOGORIA Grodzisk Maz.

grupa 19

27 wrz 13:40 1BOGORIA Grodzisk Maz.

27 wrz 15:50 2KS Mysław

27 wrz 18:00 3KS SPÓJNIA Warszawa

4WARMIA Lidzbark Warm.

grupa 20

27 wrz 14:05 3KS GORCE Nowy Targ

27 wrz 15:50 1KS SPÓJNIA Warszawa

27 wrz 18:00 2UKS ENERGIA Siewierz

4KS VIRET CMC Zawiercie

grupa 21

27 wrz 14:05 2ULKS Moszczenica

27 wrz 16:15 1PKS KOLPING Jarosław

27 wrz 18:00 4SKARBEK Tarnowskie G.

3LEWART AGS Lubartów

grupa 22

27 wrz 14:05 1UKS RETURN Piaseczno

27 wrz 16:15 2TKKF Dobczyce

27 wrz 18:25 4MKS SKAWA Wadowice

3KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 23

27 wrz 14:05 3LUKS Chełmno

27 wrz 16:15 1KTS Krościenko Wyżne

27 wrz 18:25 2WARMIA Lidzbark Warm.

4UKS JORDAN Zakliczyn

grupa 24

27 wrz 14:05 1CKS HELIOS Czempiń

27 wrz 16:15 2UKS SOKOLIK Niemodlin

27 wrz 18:25 4UKTS SOKÓŁ Orzesze

3UKS JORDAN Zakliczyn



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MRUGAŁA Bartłomiej 3:2 3:0 3:0 6
12 2-4 25 10,-7,-11,8,4 7,7,8 9,5,7 9:2
9 1-2 2 ŻURAWSKI Krzysztof 2:3 3:0 3:0 5

10 3-4 26 -10,7,11,-8,-4 2,6,8 5,7,8 8:3
7 1-4 3 SZOSTAK Michał 0:3 0:3 3:2 4
8 2-3 75 -7,-7,-8 -2,-6,-8 8,-12,13,-8,8 3:8

4 ZAJDA Bartłomiej 0:3 0:3 2:3 3
76 -9,-5,-7 -5,-7,-8 -8,12,-13,8,-8 2:9

grupa 25

27 wrz 14:05 1KS GORCE Nowy Targ

27 wrz 16:15 2KU AZS UE Wrocław

27 wrz 18:25 3UKS ROKICIE Szczytniki

4MKS SKAWA Wadowice



runda 1 runda 2 awans

1 KUCHARSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) 501

401

64 wolny los KUCHARSKI Mateusz 509

27.09 19:55 S7 3:0 (7,8,6)

33 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) GWIZDON Maksymilian KUCHARSKI Mateusz

402 27.09 19:10 S7 3:0 (8,4,9)

32 GWIZDON Maksymilian (KS Mysław)

17 ANZEL Jakub (DEKORGLASS Działdowo) 502

403 27.09 19:10 S8 3:1 (8,-8,6,12)

48 MACIEJCZYK Paweł (MKS SKAWA Wadowice) ANZEL Jakub PIECOWSKI Miłosz

27.09 19:55 S8 3:1 (7,-6,15,7)

49 PLIS Jan (KS CKFIS Bełżyce) PIECOWSKI Miłosz

404 27.09 19:10 S9 3:1 (8,-8,9,6)

16 PIECOWSKI Miłosz (KUŹNIA MARTEX Rybnik)

9 BIELUNKIEWICZ Filip (MKS EMDEK Bydgoszcz) 503

405

56 wolny los BIELUNKIEWICZ Filip 511

27.09 19:55 S9 3:2 (9,5,-12,-9,5)

41 PTAK Wiktor (KS Mysław) PTAK Wiktor BIELUNKIEWICZ Filip

406 27.09 19:10 S10 3:1 (-13,9,5,5)

24 KOSTYK Kamil (CKS HELIOS Czempiń)

25 MRUGAŁA Bartłomiej (KS GORCE Nowy Targ) 504

407 27.09 19:10 S11 3:1 (7,9,-9,8)

40 MADEJ Konrad (KS VIRET CMC Zawiercie) MRUGAŁA Bartłomiej MICHNA Samuel

27.09 19:55 S10 3:1 (6,10,-7,3)

57 wolny los MICHNA Samuel

408

8 MICHNA Samuel (UKS LIS Sierakowice)

5 WEIKUM Kacper (SKS 40 Warszawa) 505

409

60 wolny los WEIKUM Kacper 513

27.09 19:55 S11 3:0 (9,13,6)

37 SOBIESZEK Bogumił (KU AZS UE Wrocław) SOBIESZEK Bogumił SOBIESZEK Bogumił

410 27.09 19:10 S12 3:0 (7,6,6)

28 SMOTER Adam (WARMIA Lidzbark Warm.)

21 FLAUMENHAFT Szymon (PKS KOLPING Jarosław) 506

411 27.09 19:30 S1 3:0 (6,10,6)

44 PAJORSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) FLAUMENHAFT Szymon FILICZAK Maciej

27.09 19:55 S12 3:2 (3,-6,10,-10,9)

53 wolny los FILICZAK Maciej

412

12 FILICZAK Maciej (KS Mysław)

13 MĄDRY Michał (UKS PIAST Ostrzeszów) 507

413

52 wolny los MĄDRY Michał 515

27.09 20:15 S1 3:2 (-10,5,-7,9,5)

45 PILCH Aleksander (UKS GRYF Gdów) SAKOWICZ Mateusz SAKOWICZ Mateusz

414 27.09 19:30 S2 3:0 (1,9,7)

20 SAKOWICZ Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa)

29 NOWAK Jakub (TKKF Dobczyce) 508

415 27.09 19:30 S3 3:2 (-8,-8,11,8,11)

36 SAKOWICZ Łukasz (KS SPÓJNIA Warszawa) NOWAK Jakub NOWAK Jakub

27.09 20:15 S2 3:2 (-2,9,-8,13,5)

61 wolny los WCISŁO Konrad

416

4 WCISŁO Konrad (UKS GRYF Gdów)

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje - runda pucharowa



runda 1 runda 2 awans

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje - runda pucharowa

3 CHILICKI Dawid (WARMIA Lidzbark Warm.) 509

417

62 wolny los CHILICKI Dawid 517

27.09 20:15 S3 3:2 (-9,6,-7,7,7)

35 AFRYKAŃSKI Bartosz (KS GOTYK Toruń) LATOCHA Kacper CHILICKI Dawid

418 27.09 19:30 S4 3:2 (4,9,-9,-4,10)

30 LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica)

19 STĄPOREK Krzysztof (BOGORIA Grodzisk Maz.) 510

419 27.09 19:30 S5 3:0 (11,9,8)

46 PAŃCZYK Adrian (KS VIRET CMC Zawiercie) STĄPOREK Krzysztof STĄPOREK Krzysztof

27.09 20:15 S4 3:0 (7,5,13)

51 wolny los BROSZKIEWICZ Karol

420

14 BROSZKIEWICZ Karol (KS Mysław)

11 GOLONKA Filip (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 511

421

54 wolny los GOLONKA Filip 1

27.09 20:15 S5 3:0 (8,1,4)

43 POLOK Paweł (Czechowice-Dziedzice) POLOK Paweł POLOK Paweł

422 27.09 19:30 S6 3:1 (-6,6,5,5)

22 BURAKOWSKI Mateusz (UKS RETURN Piaseczno)

27 ADASZYŃSKI Mateusz (UKS SOKOLIK Niemodlin) 512

423 27.09 19:30 S7 3:1 (7,7,-11,9)

38 GOSZCZYŃSKI Piotr (HEKSA Niedrzwica Duża) GOSZCZYŃSKI Piotr ŻURAWSKI Piotr

27.09 20:15 S6 3:2 (7,-7,6,-10,2)

59 wolny los ŻURAWSKI Piotr

424

6 ŻURAWSKI Piotr (KU AZS UE Wrocław)

7 ADAMCZYK Mikołaj (KTS Gliwice) 513

425

58 wolny los ADAMCZYK Mikołaj 1

27.09 20:15 S7 3:1 (8,9,-10,6)

39 SĘKOWSKI Piotr (KS AZS AWFIS Gdańsk) ŻURAWSKI Krzysztof ADAMCZYK Mikołaj

426 27.09 19:30 S8 3:0 (5,8,6)

26 ŻURAWSKI Krzysztof (KU AZS UE Wrocław)

23 CZEKAŃSKI Paweł (KTS Krościenko Wyżne) 514

427 27.09 19:30 S9 3:0 (10,7,7)

42 BAJER Grzegorz (TKKF Dobczyce) BAJER Grzegorz WRZEŚNIAK Tomasz

27.09 20:15 S8 3:0 (2,8,8)

55 wolny los WRZEŚNIAK Tomasz

428

10 WRZEŚNIAK Tomasz (KS SPIN Częstochowa)

15 CHABOWSKI Kamil (MKS EMDEK Bydgoszcz) 515

429 27.09 19:30 S10 3:2 (-4,-4,14,8,7)

50 STOCHEL Adam (MKS KSOS Kraków) STOCHEL Adam 1

27.09 20:15 S9 3:0 (9,9,7)

47 GOLDA Marcin (KUŹNIA MARTEX Rybnik) GALA Dawid GALA Dawid

430 27.09 19:30 S11 3:0 (7,11,8)

18 GALA Dawid (KS PODWAWELSKI Kraków)

31 SOLIŁO Dominik (UKS ENERGIA Siewierz) 516

431 27.09 19:30 S12 3:0 (1,4,8)

34 SZEWCZYK Hubert (MKS KSOS Kraków) SOLIŁO Dominik MASSALSKI Borys

27.09 20:15 S10 3:0 (5,2,8)

63 wolny los MASSALSKI Borys

432

2 MASSALSKI Borys (UKS RETURN Piaseczno)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 39783 KUCHARSKI Mateusz 1601 2005 UKS GRYF Gdów MŁP

2 41497 PIECOWSKI Miłosz 3477 2006 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS

3 43362 BIELUNKIEWICZ Filip 2018 2005 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM

4 42168 MICHNA Samuel 4433 2009 UKS LIS Sierakowice POM

5 42675 SOBIESZEK Bogumił 680 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL

6 40276 FILICZAK Maciej 25 2005 KS Mysław ŚLS

7 44508 SAKOWICZ Mateusz 1872 2008 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ

8 46032 NOWAK Jakub 7273 2007 TKKF Dobczyce MŁP

9 44313 CHILICKI Dawid 1388 2006 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ

10 43493 STĄPOREK Krzysztof 5012 2006 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ

11 43376 POLOK Paweł 208 2006 Czechowice-Dziedzice ŚLS

12 44795 ŻURAWSKI Piotr 678 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL

13 42782 ADAMCZYK Mikołaj 3834 2005 KTS Gliwice ŚLS

14 42183 WRZEŚNIAK Tomasz 3213 2005 KS SPIN Częstochowa ŚLS

15 44824 GALA Dawid 4068 2005 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP

16 44050 MASSALSKI Borys 4455 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadeci - eliminacje
awans do turnieju grupowego


